教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：粘嘉珊

電　　話：04-37061060
傳　　真：

電子郵件：e-1424@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月19日
發文字號：臺教國署原字第1140015565號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民

中小學

副本：國立臺灣師範大學

本署委託國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理主旨：
「114年度國際教育優良課程工具包及課程方案徵選說明
暨成果發表會（以下稱本發表會）」實施計畫，請鼓勵教
師踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據國立臺灣師範大學 114年 2月 12日師大教育字第一、
1141003564號函辦理。
為鼓勵學校推廣國際教育融入課程與教學，透過本發表會二、
就114年度國際教育優良課程工具包及課程方案徵選說明
及獲獎團隊經驗之分享，期能鼓勵教師參與國際教育課程
工具包及課程方案徵選。
本發表會訂於114年3月28日採線上方式辦理，請貴校積極三、
薦派教師並於114年3月21日前至全國教師在職進修資訊網
報名（課程代碼：4919020），參加研習人員以公假登
記，所遺課務派代請惠予依相關規定辦理。
檢送本發表會實施計畫1份。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/19

1140001250